
\. 603 217 866 
@ www.elak.cz 
� info@elak.cz 

Beneiov 

Účet: 603217866/5500 
IČ: 74478648 

Speclallsté na zabezpefovacf systémy a slaboproudé technologle od roku 1992 
ZABEZPEČOVACÍ/ KAMEROVÉ/ P�(STUPC>VÉ SYSTÉMY I DOMOVNI VIDEOTELEFONY 

SERVISNÍ SMLOUVA č. S-2023/017 

č. SMLD20230020

Smluvní strany 
OBJEDNATEL: 

Muzeum umění a designu Benešov, příspěvková organizace 

Adresa: Malé náměstí 74 
256 01 Benešov 

Zastoupeno: Mgr. Bc. Gabrielou Francovou, ředitelkou 

IČO: 71294678

Bankovní spojení: 

Tel.: 

E-mail: 

ZHOTOVITEL: 

Tomáš Svoboda - ELAK 

Adresa: Vlašimská 2398 
256 O I Benešov 

Zastoupen: Tomáš Svoboda

IČ: 74478648
DIČ: CZ801l 110580

Bankovní spojení: 

Telefon: +420 
E-mail: 

Stránka 1 z 5 



Úvodní prohlášení

(l) Smluvní strany uzavřely dne l' 2.2022 servisní smlouvu č. s-2022l0l7, jejímž
předmětem bylo provádění pravidelné idrŽby dvou bezpečnostních systémů a předepsané
zkoušky a prohlídky v souladu s platnými předpisy stanovenými výrobcem instalované
technologie. objednatelje povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv,
bylo jeho povinností smlouvu zveřejnitv zákonem stanovené lhůtě v registru smluv, který
byl zÍízen zátkonem ě.34012015 Sb.' o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

(2) obě smluvní Strany shodně konstatují' Žev zákonné lhůtě nedošlo k uveřejnění Smlouvy
v registru smluv, smlouva byla objednatelem uveřejněna v registru smluv až dne 17.5.
2022. Smluvní strany prohlašují, že jsou si nyní vědomy právních následků s tím
spojených. Y zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně
sjednané smlouvy, s ohledem na skuteěnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavÍené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy' sjednávají smluvní
strany do budoucna tuto novou smlouvu ve znění,jak je dále uvedeno.

(3) Smluvní strany prohlašují' Že veškerá dosud vzájemné poskytnutá plnění na základě
původně sjednané smlouvy povaŽuj í za plnění v souladu s jej ich vzá1emným ujednáním a
Že v souvislosti se vzájemně poskytnuým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto servisní smlouvou zavazuje provádět pravidelnou údrŽbu dvou
bezpečnostních systémů a předepsané zkoušky a prohlídky v souladu s platnými předpisy
stanovenými výrobcem instalované technologie a Ve smyslu bodu IV. uvedeného
níže udržovat po celou dobu trvání této smlouvy uvedené bezpečnostní systémy ve
funkčním a řádném stavu v souladu s platnými předpisy stanovenými výrobcem
instalované technologie. Dále se zhotovitel zavazlje vést písemnou dokumentaci servisní
činnosti v provozní knize.

(2) Místo plnění:
Muzeum umění a designu Benešov, p. o. _ Malé náměstí74, Benešov (dále jen MUD)
Piaristická kolej - Masarykovo náměstí 1, Benešov (dále jen podz. kolej)

(3) Typ systému:

EZs|#t _ bezpečnostní systém v hlavní budově MUD
Konfigurace EZS: ústředna Paradox EVo, Ix GSM komunikátot; 2x LCD
klóvesnice, Ix zónový expandé4 2x bezdrátový přijímač, Ix zdroj, 40 senzorů,
napojení na PCo MP Benešov

EZs#2 _ bezpečnostní systém v koleji
Konfigurace systému'' ústředna Paradox EVo, ]x GSM komunikntor 3x LCD
klávesnice, 3x bezdrátový přijímač, l5 senzorů, napojení na PCo MP Benešov

CCTV2 _ kamerový systém v areálu MUD

I EZS - elekttoniclE zabezpečovací systém
2 CCTV - kamerový systém (Closed-circuit television, uzavřený televizní okruh)

Stránka2 z 5



(l) objednatel uhradí zhotoviteli .u"' o:';'"o,:ť;Jlru,, ,. 500,_ Kč bez DPH.
Q) Úětování poplatku_-se pr9viídí jednou .:'": 9qpiedu. Platba se provádí převodem nazákladě fakrury vystaven é zhotoí i te i em v raa n e' áábJsp l átn osti.
(3) Náklady na oo1avu. 19'bo VýmŤ!} opotřebených' nebo nefunkčních komponent anáhradních díIů'a ostatního 

'át..iíIu.r*pr. aLuňruiao"řý q baterie) po uplynutí záručnídoby nese plně 
:Pj-.tatel. nó8niďóbrát"ii 

'i*;;*j;:ť"dy způsobene vyšsi mocí jakojl?|,iiÍ.*í'nÍJ*'"?:[T;'ů"17l#J.lfii ffiilť čiuljí;";;řjJ.i;;:'i'. 
"ar.1áJý

III. platnost smlouvy

(l) Smlouva je uzavÍena od data 1, 2. 2023 na dobu neurčitou, pokud nebudeukončena vzájemÁou dohodou 8l}aoň"" nlrpóuEji" "-

@ Platnost smlouvy je podmíněna kaŽdoroční včasnou platbou na následující obdobíl2 měsíců' Včasnou plďtubu se róiumr rir,'raáá f;ků;ň raántňieňi""'r'j.pl"tnosti.
(3) Výpovědní |hůta je dva měsíce od l ' dne následujícího kalendářního měsíce po
ť,".1.1''Tj''l'J"lř'Ť;i.YJffivěd' 

Ize podat poui"-piš"'"e, a to i béi-uv.oenr onuoáň

(4) Právo výpovědi, bez výpovědního termínu, zvážných důvodů zttstávátnedotčeno.

IV. V ročním poplatku je zahrnuto
(l) Jednou ročně kompletní preventivní i5ne.t!{ kontrola systémů s ověřením správnéfunkčnosti komponent 1ůstředna, ovládicí kia";;i.., ,ignuilrulni.t' tč'ponenty adetektory, apod.), změřením stavu akumílat".n i"iáčérl,-uuii-uíř)*iSř vybavení auŽivatelských nastavení dle podklaá.: oui.dnáiĚi;. 

- "-"'
a) Po provedené kontrole bude vyhotovena inspekční zprávao zjištěném stavu'
b) Pokud to bude možné, budou případné drobné nedostatky opraveny během kontroly.Větší nedostatky nebo závady.'któré není mozne óŘámŽitě o.dstranii budou sepsány snávrhem řešeni a cenou za'i'eitch oá'i.uncni.'-B;l;u zaslány společně s inspekčnízprávou a vyřešeny po dohodě óbou stran.

c) Prohlídky technického stavu se provádí lokáIně diagnostickými SW nástroji afyziclým posouzením stavu. Kde'ió ňfiĚ,ř;;ě ,yrte'u umožňuje, mohou býtkontroly a změny nastavení provedený 
";_li";'j;Iň";'o 

*,"".''#""."ě 
akumulátorů a baterií nebude účtována práce, ale pouze cena tohoto

(l) Poskytnutí telefonické a e-mailové t99\njc\o.podpory. V pracovní dny ie technickápodpora možná v době od 08:00 do 18:00. pot1'o še í1uto i"ňu'"."i'rí"^e dovolat,stejně tak mimo pracovní dobu v naletrav1icň'[ffi."r'' objednatel zanechá vzkaz spoŽadavkem formou SMS nebo "-';il" ;''-n"t5"'ií'.-r ]Jj ztontattujte, jak jen to bude

(2) V případě závažné poruchy nebo havárie, která zásadněomezuje nebo zcelaznemoŽřtujefunkčnost svstémů."Íl"ňř poru"hu řídící j"d;;tly, ovládací klávesnice nebosignalizačnícň modulůj bídou žň"i""ii"r"' ;;',i;fi;!4nraoni komponenfy nutné kezprovoznění do doby finální gp-ravy, ne však 
"á 

jóÚ; á.lš í neŽ 14 aň,i.F"áminky a cenaopravy budou odsouhIasena oocmďí'anami'
}tránka 3 z 5



(3)Provedeníuživatelslqýchnastaveníazměnsystému(tj.aktualizaceuŽivatelskÝchkódů'
telefonních e iser. íýnicna SIM tu.ry, JpáJj Jí" pi'"*ňé d;ffiřh;"ar'i'jň "ujednatele'

V případě nuo.!iťjno';á.d;i; mkóíí:ř";á*řňí.h ;;ňn ňuá 8 ločně můŽe zhotovitel

poŽadovat úhradu'

(4)vpřípaděopravčiúkonů,kter-ébudouhrazenynad.rámectétoservisnísmlouvy(např.
oozáruěni op.uuul'd."ř"í'.ó'srr"ni 'iieá|i "d"j'-l'-Úuá' 

íetouana zvýhodněná sazba

fi -i řř i i ; 
""iů 

*' bL' uzav Í en é s e rv i s n í s m l ou vy'

V. Požadavky na spoluúčast objednatele

(1)objednatelumožnízhotovitelivstupdoobjektupodobuservisu'
()\ obiednatel umoŽní zhotoviteli .po dobu servisu v případě nutnosti připojení k

K'"r.r"i".řJři'í'ře 'á'uu'e 
230V a zdroji vody'

objednatel předá zhotoviteli do_přeo'l p|'{ "lYi:::, 
nebo během něj v písemné formě

ň"ářl"dy prb píóuoné změny uŽivatelských nastaveni'

VI. Záruční podmínky

(l) Zhotovitel ručí za poškození komponent způsobené jím nebo jeho pracovníky'

(2) Náhrady za následné škody vzniklé nefunkčním systémem iako např' výpadek produkce'

ušlý zisk, skooi vzniřr? r*p.zí' ;á'l;J;é' šřod.y na iňajetkd' výciaje za výjezdy

bežpečnostni ,ružuJí'pri prá"žň,-p;pi#ň";"á.,''ňot"uitet žasadne nenése s výjimkou

ořípadů, kdy šk"il;ii.dr;i;ilčiťr_.ťíJšóucí'niŘne-v so.uvislosti s porušením povinností

žhótovitele dle 
-této " smlouvy. v ,iř""ěň' óiiňááe 

-zhóňvitel 
ódpovídá objednateli

;;řip;a;,řetí osobě za vzniklou škodu'

(3) Pokusí_li se objednatel či třetí osoba o odstranění nastalé poruchy bez vědomí a souhlasu

dodavate le, b"d ;;;;;ň; áá't"*cnu na nákl ady obj ednatel e'

(4) Poruchu zjištěnou uŽivatelem je nutno neprodleně prokazatelně nahlásit zhotoviteli'

(5) Zhotovitel je po dohodě obou stran oprávněn provádět,změny (rozšíření či zjednodušení

systému, přemístění komponent apod')nebo dočasně odpoiit systém'

Y ||. Závérečn á ustanovení

(l)Tatosmlouvarušíanahrazljevplnémrozsahuvšechnypředchozísmlouvysestejnýrn
nebo obdob"y' pr.o*!,.' ptnoni uzavÍenémezi zhotovitelem a objednatelem'

(2)Změn\tnebodoplnittuto'y|ouvyvkterékolivjejíěásti,mohousmluvnístranypouze
formou pir"*ny'.t., dodatků, které buJou vzestupňc ěíslovány' výslovně prohlášeny za

dodatektétosmlouvyapodepsányoprávněnýmizástupcismluvníchstran'

(3) Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly' Že

byla uzavře"" ó;e;'ine* p.á;.anani |odle jejich pravé a-svobodné vůle určitě' váŽné

a srozumitelně, nikoliv v tísni ".b" 
;;^;ip"d" j ňevýhodných podmín ek' a Že se dohodly

á."re'" jejím obsahv, coŽ stvrzují svými podpisy'

(4) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s. pl1tností originálu' podepsaných

oprávněnými 'artup"i 
smluvních 't*č prie"mž objednatel obdrŽí dvě vyhotovení

a'zhotoviiel jedno vyhotovení při podpisu smlouvy'

(5) Smluvní Strany berou na vědomí, Že tato smlouva dle zákona č' 34Ol2O15 Sb'' o registru

smluv' v platném znění, podléhá -'"r";,'e"r prostřednictvím registru smluv' Zhotovitel

souhlasí se zveřejněním úplného ,.*ň ili"ily prostřednictvím registru smluv' Smluvní

Stránka 4 z 5



strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede 
objednatel. 

(6) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

1. února 2023, nejdříve však dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv dle předchozího
odstavce.

Dne: dF,f. daf3 

Za objednatele hůlkovým písmem: 

Mgr. Bc. Gabriela Francová, ředitelka MUD 

Podpis a razítko objednatele: 

,,. ·, 1 'l-0 '1.-'1 
D 

l ·" . 
ne: ............ ... .............. . 

Za zhotovitele hůlkovým písmem: 

1 , :S-vOl!l.)/)4 

Podpis/ r��ífko zhotovitele:

''' ....... ................ ...... ...... . 

Stránka 5 z 5 




